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
7, 9, 14, 16 – однодневный пост
21 – Михайлов день
21, 23 – однодневный пост
28 – начало многодневного Рожде-
ственского поста

ÄÅÊÀÁÐÜ
4 – Введение Пресвятой Богороди-
цы во храм
19 – Николин день
25 – Спиридон
25 – Католическое Рождество
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1-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
Я.Поляна 5/5 эт., пл. 37,2/19/7,1 кв. 
м, Т. 066-911-81-40
Р-н шк. №9, 40 кв. м, 1/3 эт., авто-
ном. отопл., с/п, счетчики на все. Т. 
068-923-10-26
Р-н рынков, 4/5 эт., 30 кв.м, газ. 
кол., неугл., 4300 у.е. – 119000 грн. Т. 
066-459-11-84.
Озерная, 2/5 эт., 37/20/7 кв.м, бал-
кон, 5500 у.е. – 154000 грн, торг. Т. 
066-459-11-84.
М-н Капсюль, 5 эт., 24 кв.м, бал-
кон, неугл., срочно, дешево, 3000 у.е. 
– 85000 грн. Т. 066-459-11-84.
Березовая роща, 1/5 эт., 24/12/6 
кв.м, с/п, неугл., жилая, 3200 у.е. – 
89000 грн. Т. 066-459-11-84.
Свемовская (Дзержинского), 3/9 
эт., 36,9/19,1/7,6 кв.м, неугл., б/ре-
монта. Т. 067-494-09-26.

Марата, 30, 4/5 эт., балк., газ. кол., 
счет. на все, б/посредников, 5500 у.е. 
– 154000 грн, без торга. Т. 097-435-
79-02.
Черниговская, 26 кв. м, цена дог. 
Т. 098-625-65-71
Р-н Универмага, 2/9, общ. пл. 35,5 
кв. м, 18,2/7,8 не угловая, центр. Т. 
066-708-15-22
6-й Гвардейской дивиз., 9 (хо-
зяин), 36 кв. м, 1 эт., лоджия из кухни, 
решетки на окнах, дверь – метал. Т. 
066-556-50-94
Свободы, центр, 3/5 эт., 30,3 кв. м, 
не угловая, балк. остеклен, подвал, 
газ. кол., теплая, 6500 у.е. – 182000 
грн. Т. 098-947-46-85
Прорезная 1/5,не угловая,24 
/12/6,евроремонт,квартира студия 
7300(202 940грн) 095 648 42 28, 
067 906 81 88
Свемовская 1/5,не угловая, косме-
тический ремонт, в ванной пластик, 
в комнате стеклопакет, газ. колон-
ка цена договорная. 095 648 42 28, 
067 906 81 88
Свободы 1/5,не угловая, с ремон-
том, бронедвери, новые окна, без 
балкона 7300у.е(197 830грн) 095 648 
42 28, 067 906 81 88
Маяковского 1/9, 33,4/ 15/ 6,7, 
лоджия  застекл., жилое состояние 
5900у.е.(164 020 грн) 095 648 42 28; 
067 906 81 88
Срочно! Свемовская 4/5, 25/12/ 
5,5,не угловая, балкон, жилое состо-
яние 3800 у. е(102 980 грн) 095 648 42 
28; 067 906 81 88
Марата 5/5,  пл. 32 м. кв., автоном-
ка, не угл., б/д, с/п,  косм. ремонт. Це-
на 8000 у. е. -215000 грн. торг   Тел. 
0662216088,  0684855941, 4-24-04
Срочно! 1/5 дома общ.пл. 31м.кв., 
жилая, 4500 у.е.- 121500 грн. , тел. 
0668957466, 0971613111
Черниговская, общ.пл. 32м.кв., 
жилая, 5300 у.е.- 132500 у.е, тел. 
0668957466, 0971613111
Срочно! Поселок, 1/5 общ,пл, 25 
м.кв., с/ пакеты, жилая , цена 3300 
у.е., , тел. 0668957466, 0971613111

Срочно!, 36/20/7 м.кв, 1/5 
дома,брон. дв., с/пакет, кафель 
нов., с/техн. нов., космет. ремонт, 
цена 6300 у.е.-137000 грн., тел. 
0668957466, 0971613111 
Срочно! Мира, общ. Пл. 26 м.кв., 
3/5дома, жилая, требует ремонта, 
балкон, не угловая, 3500 у.е.- 93600 
грн.,Тел. 0668957466, 0971613111   
Срочно! Центр, 2/ 5 дома, 37/20/9 
,полный капитальный ремонт, АВ-
ТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, натяж-
ные потолки, .,Тел. 0668957466, 
0971613111
Недорого! р-н МРЭО, 1/5дома, 
36/19/7 счетчики,  жилая, кафель 
нов., не угловая, цена 5300 у.е.- 
132500 грн., Тел. 066-895-74-66, 097-
161-31-11
Онуприенко 4/9 дома, жилая, 4500 
у.е., тел. 0668957466, 0971613111
Срочно! Р-н рынка общ. пл. 30 
м.кв., жилая. 3800 у. е. – 102600 
грн. Т. 099-900-71-04, 068-485-59-41, 
4-24-04
Мира 5/5 общ.пл.33м.кв., газ. кол., не 
угл., счетчики, жилая. Цена 5300 у.е.-
138000 грн., торг. Тел.0662216088, 
0686513519, 4-24-04
Срочно ! Р-н рынка 1/5 общ.пл.34 
м. кв.,с/п ,счетчики , б/д ,косметиче-
ский ремонт, 6000 у. е.-120000 грн.
торг Тел.0662216088,0684855941
Срочно! Район мясокомбина-
та 1/9 общ.пл.38м.кв.косметический 
ремонт большая лоджия  .Це-
на 5000 у.е. -126000 грн. торг 
Тел.0662216088,0684855941
Б. Роща, 4 эт., 24/12/6 кв. м., бро-
недверь, стеклопакеты, бойлер, бал-
кон остеклен, 3600 у. е./100800 грн. 
0977150237; 0661247431
Б. Роща, 5 эт., 36/19/6 кв. м., бойлер, 
стеклопакеты, бронедверь, балкон, 
5000 у. е./140000 грн. 0731498579; 
0977150237
Горького, 5 эт., 31/17/6 кв. м., газ. 
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
разд., 7000 у.е. – 196000 грн. Т. 066-
459-11-84.
Свободы, 40 кв.м, 1 эт.+сарай, сроч-
но, дешево, 4800 у.е. – 133000 грн. Т. 
066-459-11-84.

Шевченко, 14а, 48,5 кв.м, ок-
на, балк. – с/п, счет. на воду, б/дв., 
120000 грн. Т. 095-415-98-71.
Циолковского, 2/5 эт., 47 кв.м, не-
угл., с/п, счет. – газ, вода, колонка, 
подв., кондиц., сухая, теплая. Т. 097-
350-67-25, с 10-21.
Р-н з-да «Звезда», 48 кв.м, дом 
барачного типа, кухня, с/у через ко-
ридор. Т. 066-895-76-84.
Центр, 51 кв.м, 8500 у.е. – 238000 
грн. Т. 097-600-66-76.
Рабочая, 17, 4/5 эт., 49,5 кв.м, ул. 
планир., газ. кол., подвал, 12000 у.е. 
– 315000 грн. Т. 097-980-43-18.
Озерная, 50,2 кв.м, комн. разд., 
сарай с погребом, с/п, косм. рем., 
газ. кол. нов., с мебелью, приус. уч., 
10000 у.е. – 280000 грн. Т. 068-151-
27-88.
Весенняя, 3/5 эт., пл. 50 кв. м, счет-
чики на газ, холл. и гор. воду, комн. 
разд., 12000 у.е. – 336000 грн. Т. 096-
157-61-44
Онуприенко, 17, 3/9 эт., 50 кв. м, 
неугл., счетчики, бойлер. Т. 098-898-
19-13
Свободы 4этаж,52 м., (р-н ДК Жда-
нова), бронедверь, газ. колонка, ча-
стично нов.сан.тех.8500(238 200грн) 
095 648 42 28; 067 906 81 88

Циолковского 4/5,не угловая, ком-
наты проходные, новая дверь, тру-
бы, стеклопакеты, частично кафель 
8300(232 400 грн) 095 648 42 28; 067 
906 81 88
Черниговская 2/5, 46м.,не угло-
вая, не прох., новые трубы, бронед-
вери, жилое состояние 8300(232 400 
грн) 095 648 42 28; 067 906 81 88
Привокзальная 3/5, не угловая, 
комн. разд, жилое состояние, ко-
лонка, счетчики, 8000(224 000грн) 
095 648 42 28; 067 906 81 88
Студенческая 3/5.кап.
ремонт(кроме ванны),2 балкона, не 
угловая, нов сан. тех, окна, двери, за-
ходи – живи! 13000(364 000грн)торг 
095 648 42 28; 067 906 81 88
Короленко квартира – студия,2 
этаж,новые окна, двери,кафель, тру-
бы, 7500 (210 000 грн) торг 095 648 42 
28; 067 906 81 88
Воронежская 6/9,без ремон-
та, комн. разд, большая лоджия, 
6500(175 500 грн) 095 648 42 28; 067 
906 81 88
пер. Прорезной 2б 1этаж, 50м., 
не угловая, новые металопласт. ок-
на и двери 5800 (162 400 грн.) 068 99 
80 222, 066 560 72 88
Грушевского 3 этаж, хорошее жи-
лое состояние, не угловая, балкон, 
новые трубы, счетчики, бронедверь, 
сарай +погреб 15000 у. е.(405 000грн) 
095 648 42 28; 067 906 81 88
Срочно! Р-н автовакзала 3/5 
.44 м.кв. ламинат,с/п,б/д,натяж.по-
толок, газ.колонка Тел.0662216088, 
0684855941
Срочно! Короленко, 2/3 дома, жи-
лая, Газ. колонка., цена 6100- 130000 
грн. Тел. 0668957466, 0971613111
Р-н 1 школы 2/5 эт., не угл., с/п, 
новая б/д, комн. разд., жилая. Це-
на 8600 у.е -200000 грн.. Тел. 
0668957466, 0971613111

Черниговская 2/5 эт., не угл., 
с/п, новая б/д, комн. разд., жилая. 
Цена 8600 у.е -224000 грн., . Тел. 
0668957466, 0971613111
Срочно! Р-н рынка, 5/5 дома, с/
пакеты, идеальная крыша, капи-
тальный ремонт,Тел. 0668957466, 
0971613111, цена 8500у.е.- 221000 
грн., Тел. 0668957466, 0971613111
Центр, 3/5дома, комнаты разд., ча-
стичн. ремонт, не углов., цена 8400 
у.е- 218000 грн., . Тел. 0668957466, 
0971613111
Срочно!Центр,4/9 дома,с/паке-
ты, бр. Дверь, жилая, большой бал-
кон, цена 7300 у.е..-Тел. 0668957466, 
0971613111
Срочно! Марата 4/9, общ.пл.50 
м.кв., кухня 8 м.кв., комнаты  раз-
дельные, 8000 у.е.-200000 грн., тел. 
0668957466, 0971613111 
Недорого! Свемовская, 4/5 
общ.пл.44 м.кв. с/п, жилая, Цена 
7500 у.е.-198750г., тел. 0668957466, 
0971613111 
Срочно! Р-н м-на «Голивуд», 
3/5 дома, кухня 8 м.кв., с/пакеты, 
ламинат, ремонт , цена 12000у.е- 
312000., торг, ., тел. 0668957466, 
0971613111 
Онуприенко, 3/9 дома, жи-
лая, счетчики бойлер, цена 8500 
у.е.- 221000 грн., тел. 0668957466, 
0971613111 
Срочно! Знаменская, 3/5 до-
ма, жилая, счетчики, цена 6800 у.е. 
– 150000 грн.,  Тел. 0668957466, 
097161311
Срочно! Центр, сталинка, обш.
пл. 52 м.кв. кухня 10 м.кв., шикарная 
планировка,жилая, не угловая,  не 
дорого,. тел. 0668957466, 0971613111 
Срочно! Центр, сталинка, обш.пл. 
56 м.кв. ,кухня 12 м.кв., жилая, ре-
монт, автономн.,  тел. 0668957466, 
0971613111 
Некрасова 5/9ст/пакеты,  комнаты 
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

0000

ФІЛЬТРИ

вул. Садовий
бульвар, 18
Тел. 66-968-02-820
098-672-89-67

Чиста
ВОДА

ФІЛЬТР
ОСМОС

Установка БЕЗКОШТОВНО!
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Садовый (Артемовский) микр., 
жилой, 50,8 кв. м, центр канализ., 
2-контурн. котел, построй 
ки надв., телеф., общ. пл. 7 соток. Т. 
099-753-24-20
Р-н м-на «Норма»  100 м. кв., 6 
соток, газ, вода, С/п, гараж. 18000 
у.е. -486000 грн. 0662216088, 
0686513519, 4-24-04
Р-н Затышка, Дерев., 6 соток зем-
ли, канализация, газ, вода в доме. 
Отопление газовое. Цена 7500 у. е. 
– 202500 грн.  торг Тел. 0662216088, 
0686513519, 4-24-04
Винницаобщ. пл. 70 м. кв., со 
всеми удобствами, автономка, га-
раж, погреб, сарай. Цена 20500 у. 
е. – 535500 грн. Тел. 0662216088, 
0686513519, 4-24-04
Р-н молокозавода, пл. 65 м. кв., 
дом со всеми удобствами – газ, вода, 
канализация, 6,5 сот. земли. Новый 
ремонт. Ц. 17000 у. е. – 454000 грн. 
Т. 0662216088, 0686513519, 4-24-04

Недорого! Поселок, центр, де-
ревянный, 80 м.кв., газ, вода, ото-
пление комбинированное, 10 сот 
0668957466, 0971613111
Р-н молокозавода, дерев, ото-
пление  газовое или печное, газ, во-
да в доме, гараж, жилое, цена 7000 
у.е.- 175000 грн., .,Тел. 0668957466, 
0971613111
Локотки, деревянный, газ в доме, 
10 сот земли, цена 9500 у.е.- 237000 
грн.,Тел. 0668957466, 0971613111
Капсюль, 6 сот. земли, 5000 
у. е./140000 грн. 0731498579; 
0661247431
108 м.кв. газ, вода в доме, 13 сот 
земли ,066 961 53 11, 096 134 35 30
Чкалова, 74 кв. м., с ремонтом, газ 
и вода в доме, с/у в доме, гараж  096 
134 35 30, 066 961 53 11
Локотки , 85 кв.м., деревянный, газ 
в доме, вода скважина, надворные 
постройки, есть гараж, печное ото-
пление. 066  961 53 11, 096 134 35 30
Святониколаевская 50.5 м. с/п. 
вода во дворе., газ в доме,летняя 
кухня. 066-961-53-11,096-134-35-30
Кленовая, кирпичный 60 м. 6 соток 
,газ в доме, вода рядом. Гараж, вре-
мянка, асфальтир. подъезд. 8 500 у. 
е., 217 000 грн. 066-961-53-11, 096-
134-35-30.
Волошкова 57,7 м.кв  газ в доме, 
сквжина во дворе, 8 сот. 066-961-53-
11, 096-134-35-30.
И. Мазепы, 175 кв. м., 6 сот, газ и 
вода в доме 066 961 53 11, 096 134 
35 30
Полдома Калинина, 55 кв. м., газ, 
вода 066  961 53 11, 096 134 35 30

р-он Молокозавода 95,5 м. над-
ворные постройки, газ ,вода и с/у. в 
доме 6 сот. 066  961 53 11, 096 134 
35 30
Спасская, 76 кв.м., газ, вода в до-
ме, участок 8 соток. 066  961 53 11, 
096 134 35 30
Ивана Богуна, 61 кв.м., с/у в до-
ме, 5 соток. 066  961 53 11, 096 134 
35 30
пер. 8 марта,  71, 4 кв.м, 6 соток, 
газ, вода в доме. 10500 у.е. – 284 
тыс. грн.  . 066  961 53 11, 096 134 
35 30
Поселок, 108 кв.м., газ, вода в до-
ме, 13 соток, удобства в доме. . 066  
961 53 11, 096 134 35 30
Ушакова.  40 м.кв., 7 сот. земли,  
отопление печное, вода рядом 6 500 
у.е.-172 250 грн , 066 351 53 97, 067 
758 59 28
Восточная  , 10 сот. земли, приват, 
59 м.кв. , надворные постройки, газ, 
вода в доме. 066 961 53 11, 096,134 
35 30

Пролетарская, 6 сот.земли, 95 
м.кв., (067) 315 22 59, (066) 163 05 
47
Комарова, полдома, 90 м.кв, газ, 
вода, канализация, утеплён. (067) 
315 22 59, (066) 163 05 47
Тургенева, 80 кв. м, газ, вода 7 м, 
сан. узел в доме, 4 комн., 2 кухни, об-
ложен кирпич., 185000 грн. Т. 095-
807-16-63
Циолковского, 67 кв. м, 2 сарая, 
погреб, колонка напротив, газ по ули-
це, отопление печное. Т. 098-905-88-
46

Â ÑÅËÅ
пгт.Воронеж, полдома, 
ул.Колесникова, возле ж/д вокзала, 
40 кв.м, газ, вода, газ. отопл., зем. уч. 
0,15 га. Ц. 75000 грн., торг. Т. 098-057-
99-96, 098-604-99-97
пгт.Воронеж, нежилой, дерев., 
газ рядом, колонка во дворе, гараж, 
надв. постр., 0,31 га. Т. 098-766-25-88
пгт. Воронеж, деревян., 54 кв. м, 
газ в доме, конвектор, колонка во 
дворе, 32 сот. земли, приват., теле-
фон, 2-этажн. гараж кирп. Т. 050-772-
24-26, 095-892-36-04
Ображеевка, ул. П.Бочека, вода 
во дворе, гараж, 15 сот. огорода. Т. 
099-666-17-13
Усадьба в с. Бочечки Конотопского 
р-на, дом жилой, надворн. постр., до-
кументы, акт. 75000 грн. Т. 096-091-
87-91
Срочно! Шкирмановка, жилой, 
с ремонтом, мебелью, вода, бойлер, 
хоз. постройки, сад, огород, 27 сот. 
Газ рядом. Т. 068-666-82-94, 097-185-
94-34, 067-962-04-70

пгт. Воронеж, полдома, 70 кв. м, 
все удобства, 0,13 га, приват., акт. Т. 
068-923-10-26
пгт. Воронеж, центр, квартирного 
типа, 85 кв. м, 3 комнаты, автоном-
ка, сарай, ремонт, варианты обме-
на на город. Т. 050-142-28-80, 099-
402-25-27
Крупец, 68 кв. м, газ, вода, газовое 
отопление, ремонт, надворн. постр., 
50 сот. земли. Озеро в Конце огоро-
да, с мебелью. Т. 095-744-57-51
Крупец, Куйбышева, газ, вода, 0,25 
га, жилой, надв. постр. Т. 068-652-21-
65.
Реутенцы Кролевецкого р-на, пено-
блок, 110 кв. м, 10 сот. огорода, сад, 
с/у в доме, надворн. постр., центр се-
ла. Т. 097-753-12-62
Срочно! пгт. Воронеж, кирпичн., 
хороший, 70 кв. м, 0,15 га, 2 котла 
(газ/дрова), колонка на крыльце, 
надв. постр., погреб. Т. 098-440-25-
67, 050-851-82-28

Клышки, 2-этажный, скважина, ка-
мин, баня, озеро, лес, магазин, до 
остановки 5 мин. ходьбы. Или обмен 
на квартиру в городе Шостка. Т. 050-
139-71-68
Маково, подъезд асфальт., вода во 
дворе, цена дог. Т. 097-614-00-20.
пгт.Воронеж, кирп. жилой, 70 кв.м, 
надв. постр., хор. сост., газ. отопл., 
0,20 га, сад. Т. 050-856-29-35.
пгт.Воронеж, жилой дерев., 65 
кв.м, 4 комн., газ, вода, отопл. газо-
вое, 0,15 га, надв. постр. Т. 097-182-
96-06.
Ображеевка, цена договорная. Т. 
067-760-22-83.
Под дачу, огород, сад, постройки; 
документы готовы. Т. 7-97-93, веч.
пгт.Воронеж, М.Терещенко, 93, 
кирп., газ, вода во дворе, надв. 
постр., недорого. Т. 063-712-65-19.
пгт.Воронеж, обл. кирп., кирп. лет. 
кухня, сарай, погр., вод. отопл., 0,09 
га, ул. газиф., возле вокзала. Т. 066-
997-64-03.
Дерев., 3 комн., 70 кв.м, 0,17 га при-
ват., выход с огорода к р.Десна. Т. 
099-609-50-97.
Палеевка, кирп., 3 комн., с/п, б/дв., 
водопровод, бойлер, эл. отопл., кирп. 
сарай, гараж, сухой погр., зем. уч. Т. 
066-480-72-35.
Срочно! пгт.Воронеж, Дорошен-
ковская, все условия в доме, погр., 
сарай, лет. кухня. Т. 098-868-95-80.
пгт. Воронеж, деревянный, 67,8 
/58,2 кв. м, 4 комнаты и кухня. Ото-
пление газ, печное. Вода в доме, 
слив. Надворн. постр., скважина в са-
ду. Огород 12,3 сот. Т. 097-618-88-26
пгт. Воронеж, без внутренних ра-
бот, 9х10, гараж, сарай, вода, газ, 3 
фазы, уч. 43 сот., возможен обмен. Т. 
066-037-23-63
Богдановка (50 кв. м), центр села, 
22 сот. земли, капитальные: лет кух-
ня, 3 сарая, гараж. Скважина, летний 
душ. Ц. 9000 у.е. – 252000 грн. Т. 096-
460-26-39
Ображеевка , 50 кв.м., 25 соток, 
вода в доме, утеплён. Возможен об-
мен на однокомнатную. 096 134 35 
30, 066 961 53 11
пгт. Воронеж, 90м. кирпичный, ту-
алет и ванна в доме, газ, вода, 20 сот. 
земли 096 134 35 30, 066 961 53 11

Ображеевка, Кожедуба,  70 кв. 
м., 25 соток, надворные постройки. 
066 931 53 11, 096 134 35 30
пгт Воронеж, Киевская, 76 кв. 
м., жилой, электроконвектор, 15 со-
ток. 066 961 53 11, 096 134 35 30
пгт. Воронеж, газ, вода. Т. 066-
906-09-75

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
Украинская (Советская), 0,09 
га, приват. Т. 066-625-76-95
Садовый м-н, ул. Докучаева, зем-
ли 8 сот., ц. 3.800 у.е.-102.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98

ÑÀÄÛ 
Дача по ул. Шалимова, с 
большим домом, в сад. тов. 
«Строитель», приват. Т. 095-
620-50-99

ÃÀÐÀÆÈ 
В центре города, 7х4, яма, свет, по-
греб, цена 3 тыс. у.е.- 84000 грн. Торг. 
Докум. в порядке. Т. 050-139-71-68
Р-н мясокомбината капит., им. 
свет, вогреб, яма, р. 6х7,10. Т. 097-
992-71-32
кооп. «Лада» 6х4 м кв., свет, яма, 
погреб, удобный заезд, оштукату-
рен, перекрыт плитами, ц. 2000 у.е. – 
56000 грн. Т. 095-772-27-99
С.Стальского, р. 7х7. Т. 066-883-
96-07
Рабочая, р. 7х7, под бус. Т. 066-883-
96-07
Срочно, р-н мясокомбината, 
капитальн. кирпичн. 6х4,4 м в р-не 
мясокомбината. Т. 066-297-58-31

ÀÂÒÎÌÎÁÈËÈ

ÎÒÅ×ÅÑÒÂ. ÏÐ-ÂÀ

ВАЗ-21213 1996 г. Т. 096-113-11-82
ВАЗ 2106 красный, бензин, 1982 г.,  
4-ступ. КПП. Т. 068-465-75-15
ВАЗ 21043 95 г.в., 5 КПП, 1,5 л, 124 
тыс., электронное зажиг., карбюратор 
08, фаркоп, красная. Т. 096-972-92-19
Б/у ВАЗ иномарки, микроав-
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
монт, сарай, погреб, на дом в городе. 
Т. 050-300-55-53
Две 1-комн. кв. по ул.Марата и 
пер.Короленко, 4/5 эт. и 4/4 эт., на 
дом с удобствами в городе. Т. 7-20-
76, 097-435-79-02.
1-комн. кв. 30,5 кв.м, с/п, бол. бал-
кон, тамбур, подвал, интернет, плит-
ка на кухне, на 2-3-комн. кв. Т. 066-
815-85-17.
3-комн. кв., 59 кв.м, 2/5 эт., су-
хая, теплая, с/п, б/дв., неугл., на 
1-2+допл., можно на другой город. Т. 
095-531-47-36.
Квартира в с.Ковтуново на жилье 
в г.Шостка, можно м-н Капсюль, или 
продается. Т. 095-336-79-03.
2-комн. кв. по ул.Онуприенко, на 
1+допл. Т. 095-489-05-16.
1-комн. кв., 35,7 кв.м, на 2-комн. 
кв. без доплаты в р-не ул.Прорезной, 
Урицкого, пер.Депутатской. Т. 068-
002-93-00.
Кирпичный дом в р-не новостроек 
130 м.кв, на 4х комн. кв.,(067) 315 22 
59, (066) 163 05 47
3-ком. кв.  1/3 эт., дом старого типа, 
65,9 кв. м, счетчики, без долгов, на 
1+1 или 1+2. Варианты. Т. 097-989-
92-10, 066-705-83-21
3-ком. кв. в центре, 4/9 эт., 65,5 кв. 
м, косм. рем., б/дв., с/п, счетчики, 
бойлер, балкон и лодж. ост., на 1+1, 
1+допл., 1-3 эт., жел. центр. Т. 068-
879-05-77
2-ком. кв. 4/5, 45,2/30, приват, газ. 
колонка, больш. подвал, солнеч. 
стор., интернет, счетчики газ, во-
да, отоплен., на 2-ком. кв. на 2 эта-
же или 1+1 или частный дом. Т. 095-
166-48-54
2-ком. кв. 4/5 эт., 45,2/30, приват, 
газ. колонка, больш. подвал, сол-
нечн. стор., интернет, счетчики, газ, 
вода, отоплен. На 2-ком. кв. или 1+1, 
частн. дом на Чернигов или города 
Киевской обл. Варианты. Т. 095-166-
48-54

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена труб, ба-
тарей (промывка), канализ., уст. счет. 
(воды), газ. кол., стир. маш., унита-
зов, ванн, моек, сварочные работы. 
Т. 050-245-31-17, 067-753-00-37
Ворота металич., бронедвери, ре-
шетки, двери в подъезд, проф. забо-
ры, замена замков и др. металлокон-
струкций. Т. 068-924-00-86, 095-947-
87-94
Ворота металлич., бронедвери, 
двери в подъезд, проф. заборы, ог-
радки. Выезд. Т. 066-252-93-69
Плитка, сантехника (трубы, счетчи-
ки и т.д.), гипсокартон, пластик, от-
косы, ламинат, линолеум, обои, ба-
геты, стяжка, малярка, штукатурка и 
др. ТЬ. 097-173-26-36, 050-183-79-82
Откосы внутренние и наружн. любой 
этаж. Другие ремонт. работы. Т. 066-
641-73-13, 096-652-63-62
Ремонтные работы: плитка, гип-
сокартон, малярка, штукатурка и дру-
гие. Т. 097-061-41-03
Плитка, кладка, блок, кирпич, стяж-
ка пола, штукатурка, малярка, де-
монтаж. Т. 095-903-49-21.
Замена водяных труб, смесителей, 
ванна, унитазов, канализаций, бата-
рей отопления. Т. 095-906-53-76.
Вагонка, блок-хауз, укладка по-
ла, откосы, наличники, кладка, шту-
катурка, стяжка, плитка, с/техн., мяг-
кая кровля. Гарантия 1 год. Т. 097-
815-15-98.
Кровля: наведение, ремонт+ мате-
риал. Установка дверей. Ремонт до-
мов, квартир под ключ. Т. 099-771-03-
88, 068-797-75-77.
Мелкий ремонт. Домашний ма-
стер. Регулировка окон. Т. 066-991-
99-13.
Ванные комнаты «под ключ» 
(штукатурка по маякам, разводка во-
ды, устан. сантехники, плитка, стяж-
ки) Гарантия, качество. Т. 050-256-
45-42
Обшивка балконов, домов 
сайдингом, вагонкой. Изго-
товление встроенных шка-
фов, тумбочек, 12 лет опыта. 
Т. 093-418-01-01, 095-903-83-
40, 097-707-99-15
«Муж на час». Устранение любых 
проблем от прокладки до постройки 
дома. Электрика, сантехника и м н. 
др. Т. 099-262-14-03, 096-551-36-27
Комплексные ремонты квар-
тир, домов, офисов, магазинов «под 
ключ». Т. 099-640-80-58
Жидкие обои «под ключ». Т. 095-
183-47-61, 068-600-63-70

Плитка, штукатурка, стяжка, шпат-
левка, пластик, гипсокартон, лами-
нат, линолеум и мн. др. Качество. Т. 
068-284-41-75, 093-029-09-81
Домашний мастер. Услу-
ги электрика, сантехни-
ка, устранение текущих хо-
зяйств. проблем, ремонты 
квартир («под ключ»), кров-
ля крыш. Качество. Т. 05449-
6-21-87, 066-968-55-05

ÐÅÌÎÍÒ ÁÛÒÎÂÎÉ 
ÒÅÕÍÈÊÈ

Установка стиральных машин, 
счетчиков воды, сантехники, бата-
рей, котлов насосов, замена труб по-
липропилен, металопластик, гипсо-
картон, сварка. Т. 095-947-87-94, 068-
924-00-86
Ремонт холодильников на 
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
ку. Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Ключи слесарн. разн., дистилля-
тор, лыжи взросл. и дет. с крепл.. эл/
выжигат. по дер. Т. 4-27-91, 067-196-
95-35
Микрометр, сверла, лерки, мет-
чики, велобагажник, крылья, педа-
ли, цепи, головки слесарн. Т. 4-27-91, 
067-196-95-35
Чудо-печку, гусятницу, палатку 
тур., стол и стулья, раскладные тур., 
гамак, гантели, гири, заклепочник. Т. 
4-27-91, 067-196-95-35
Конные грабли. Т. 097-167-02-35, 
066-187-57-62
Ламповую радио-технику 40-50 
х. г. Радиоприемник, радиолы, рации, 
усилитель, часы. Т. 099-312-14-58
Мерительный инструмент, 
штангели, микрометры, индикаторы, 
нутромер, стойки. Т. 099-243-87-33

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удобствами. 
Т. 066-483-89-42
Посуточно 1-ком. кв. со всеми 
удобствами, хорош. ремонт, Wi-Fi, 
рядом автостоянка. Т. 095-428-02-23, 
067-599-49-36
Посуточно 1-ком. кв. в центре горо-
да, после ремонта, со всеми удобст-

вами, гор. вода Wi-Fi, стоянка рядом. 
Т. 050-074-14-43, 067-365-77-53
4-ком. кв. по ул. Озерная (Бабуш-
кина) за квартплату с субсидией 
(Куйбышевский микр.) Т. 066-679-
25-83
Посуточно 1-ком. кв. в центре, ка-
аб. ТВ, холод., гор. вода, рядом сто-
янка. Т. 066-861-86-49, 093-747-05-
29
Посуточно 1-комн. кв. в центре, 
ремонт, автост. рядом. Т. 098-825-76-
73, 066-466-68-39
Комната в общежитии для семьи 
на длит. срок по ул. Мира, 7, без ме-
бели. Т. 095-161-67-82
2-комн. кв. по ул.Свободы 
(К.Маркса), 33, 3 эт., 42 кв.м, с ме-
белью, телевизором; на длит. срок. 
Предоплата 3 мес. Т. 066-775-18-29.
1-комн. кв. по ул.Урицкого (Весня-
на), оплата договорная. Т. 067-388-
67-48, п. 14-00, 066-606-30-37.
1-комн. кв., Винницкий м-н, с мебе-
лью, бытовой техникой, субсидия; на 
длит. срок. Т. 096-141-67-48.
Комната в общежитии по 
ул.Черниговской, 15а, 2 эт., част. ме-
бель, косм. ремонт. Т. 098-598-55-45.
1-комн. кв. по ул.Депутатской, 17, 
на длит. срок. Т. 068-062-52-19.
Помещения в аренду от 5 кв.м до 
300 кв.м под склад или производст-
во, холодильная камера на 1т, 5т 
(20 куб.м), склады с рампой. Форма 
оплаты любая. 050-274-25-34, 067-
542-24-20.
1-ком. кв. по ул. Южная, 38 кв. м, 
автономн. отоплен., 2 этаж. Т. 096-
382-54-66
Посуточно, почасово 2-ком. кв. в 
центре. Сделан хороший ремонт, ме-
бель и сантехника новые, Wi-Fi, сто-
янка во дворе. Т. 066-424-45-83
Квартира по пер. Озерный (Бабуш-
кина),  50 кв. м., счетчики. Т. 066-871-
54-33
1 комн. квартира по ул.Мира, с 
мебелью на длительный срок, 500 
грн+комм.услуги.(067) 315 22 59, 
(066) 163 05 47
3-комн. кв. по ул. Бульварная, с 
мебелью, есть субсидия, недорого. Т. 
066-152-13-99

ÑÍÈÌÓ
1-комн. кв. в р-не ул.Мира, Некра-
сова, Короленко. Своевременную оп-
лату и порядок гарантирую. Т. 095-
258-90-58.

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Тракторист, бензопильщик, води-
тель ГАЗель, разнорабочие, плот-
ник-столяр. Иногородним – жилье. Т. 
067-542-23-13
Работа в Польше. Все затра-
ты на оформление и проезд за наш 
счет. Очень большой выбор вакан-
сий. З/п Польша от 18000 грн. Чехия 
от 30000 грн. Бесплатное прожива-
ние. Т. 098-182-29-29, 066-324-45-22. 
Лиц. АЕ №460927, выд. 25.11.14 ГЦЗ
Работник для ремонта обуви. Воз-
можно инвалид или с ограниченны-
ми физич. возможностями. Т. 098-
064-50-95
Водитель кат. Д на пассажирск. пе-
ревозки по городу. Т. 099-251-59-92
Водитель погрузчика (кар-
щик), пилорамщики, опера-
тор продольно-обрезного. Т. 
098-218-46-09, 066-907-10-97

Упаковщики, оператор на 
дробильный станок. Т. 096-
355-17-05

Вальщик леса, водитель ле-
совоза. Т. 097-953-69-00, 066-
853-70-72
Продавец в магазин одежды. Т. 
066-987-56-57, зв. с 9 до 18
Ветеринарные специалисты. Т. 
050-603-14-28
Рабочие на шиномонтаж, с 
опытом и без опыта для тех, 
кто хочет работать. Т. 050-
941-47-59, 096-939-31-04.
Реализатор на сезонный товар, 
без вредных привычек. З/пл. высо-
кая. Т. 095-770-32-65.
Продавец в магазин продуктов. Т. 
098-464-56-48.
Охранник на завод в г.Кролевец, 
посуточно, з/пл. хорошая. Т. 096-280-
06-50.
Сторож без в/п, желательно пенси-
онер, (сутки/трое). Т. 066-813-43-38.
Продавец на рынок, без в/п. Т. 099-
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